

WATTACK IVS

Fortgrunden 18
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Ulrik Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WATTACK IVS
Fortgrunden 18
2880 Bagsværd

e-mailadresse: ulrikbalance@gmail.com

CVR-nr: 35839984

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i af udøve virksomhed med personlig træning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 18. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Fravalg af revision

Selskabet opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Noter

Note 1 Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		53.625	121.066
Eksterne omkostninger		-25.445	-61.253
Bruttoresultat		28.180	59.813
Personaleomkostninger		-2.725	-2.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.400	0
Resultat af ordinær primær drift		23.055	56.913
Øvrige finansielle omkostninger		-5.443	-2.311
Ordinært resultat før skat		17.612	54.602
Skat af årets resultat		-5.324	-12.831
Årets resultat		12.288	41.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.288	41.771
I alt		12.288	41.771

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt		33.600	0
Anlægsaktiver i alt		33.600	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.720
Tilgodehavender i alt		0	15.720
Likvide beholdninger		114.592	151.354
Omsætningsaktiver i alt		114.592	167.074
Aktiver i alt		148.192	167.074

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Overført resultat		133.802	121.514
Egenkapital i alt		133.802	121.514
Hensættelse til udskudt skat		1.452	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.452	0
Skyldig selskabsskat		3.872	37.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.066	8.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.938	45.560
Gældsforpligtelser i alt		12.938	45.560
Passiver i alt		148.192	167.074

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	30.379	91.135	121.514
Årets resultat	3.072	9.216	12.288
Egenkapital, ultimo	33.451	100.351	133.802